

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI

Provincia di Brindisi

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

A tutto il 10.06.2005

OGGETTO: Legge 5.8.78 n.457 - IV Biennio.
Lavori di manutenzione straordinaria e risanamento agli alloggi di E.R.P. nel Comune di Brindisi - Lotto A/1 - Palazziane A-B-C- Largo del Bon e Piazza Casorati.

COMMITTENTE: PERIZIA DI COMPLETAMENTO.
I.A.C.P. Brindisi

IMPRESA: CIRILLO s.r.l. Brindisi

Contratto in data 22/03/2004 rep. n. 6808 registrato a Brindisi in data 06/04/2004 al n. 1083 di euro 532 203 869.26

Data Offerta:	15/01/2004	IMPORTO DEL PROGETTO:	663 115 555.00
Data Consegna:	26/04/2004	Somme a Disposizione:	57 454 944.00
Data Inizio Lavori:	26/04/2004	Importo per la Sicurezza:	0.00
Giorni Utili per Ultimazione:	410	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Data Utile per Ultimazione:	10/06/2005	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Numero di Sospensioni:	0		
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Anticipazione:	0.00
Data FINE LAVORI:	__/__/__	Giorni impiegati in PIU':	_____
		Giorni impiegati in MENO:	_____

L'IMPRESA
Soc. CIRILLO S.r.l.
Via Cirillo, 4
72100 BRINDISI

IL DIRETTORE DEI LAVORI

L'ASSISTENTE DI CANTIERE
E CONTABILIZZATORE

(Geom. Guido Cianciulli - copyright ACCA software s.r.l.)

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	LAVORI A MISURA			
1 107	Intonaco comune liscio per pareti esterne costituito da u ... uso di bilance, nonchè il ricaccio di cornici e riquadri. SOMMANO mq.	3 515.64	6.46	22 711.03
2 125	Rivestimento esterno impermeabilizzante eseguito su murat ... urato nella superficie effettiva con esclusione dei vuoti. SOMMANO mq.	1 875.86	6.46	12 118.06
3 168	Fornitura e posa in opera di terminali di ghisa o in acci ... interno di cm. 10 con estremità inferiore dritta o curva. SOMMANO cad.	34.00	9.71	330.14
4 190	Fornitura e posa in opera di tubazioni in polietilene ad ... ezzi speciali, nonchè l'onere delle eventuali impalcature. SOMMANO ml.	28.10	12.91	362.77
5 20/a	Stonacatura totale di pareti, per qualsiasi tipo e spesso ... e e ogni altro onere misurata nella superficie effettiva. SOMMANO mq.	592.49	2.22	1 315.33
6 275	Tinteggiatura con pitture lavabili di resina sintetica em ... gni onere e magistero ed i ponteggi per qualsiasi altezza. SOMMANO mq.	4 277.80	4.39	18 779.54
7 307b	Ripristino di strutture in c.a. ammalorate (travi, pilast ... tta regola d'arte. b) per superfici inferiori ai mq. 1,00. SOMMANO mq.	622.32	19.37	12 054.34
8 317	Montaggio e smontaggio di impalcatura esterna con tubolar ... ani inferiori e il successivo smontaggio e accatastamento. SOMMANO mq.	11 562.00	2.48	28 673.76
9 N.P.13	Fornitura e posa in opera di profilato in acciaio inox su ... tero per dare il lavoro eseguito a perfetta regola d'arte. SOMMANO ml.	924.40	7.75	7 164.10
10 N.P.14	Revisione delle superficie interessate al rivestimento te ... , escluso solo l' onere delle impalcature per le facciate. SOMMANO mq.	3 718.35	22.36	83 142.31
11 N.P.15	Accurata e completa rimozione di rete in fibra di vetro e ... iuto alle pubbliche discariche del materiale di risulta. SOMMANO mq.	2 563.41	1.55	3 973.29
12 N.P.16	Fornitura e posa in opera di rete in fibra di vetro con a ... Ps, miscelato con cemento Portland 325 R in rapporto 2:1. SOMMANO mq.	2 595.96	1.55	4 023.74
13 N.P.17	Lavori di sostituzione del telaio inferiore di cabina e p ... tti gli oneri per il collaudo e la verifica straordinaria. SOMMANO a corpo	9.00	5 164.57	46 481.13
14 N.P.18	Realizzazione della recinzione, esecuzione basamenti per ... designazione degli addetti alla gestione dell'emergenza. SOMMANO A corpo	1.00	700.02	700.02
15 N.P.19	Esecuzione di rilievi fonometrici. SOMMANO A corpo	1.00	700.02	700.02
16 N.P.20	Revisione delle superfici interessate al rivestimento termico a "cappotto" ... SOMMANO mq.	1 972.10	20.86	41 138.01
17 N.P.21	Revisione delle superfici interessate al rivestimento termico a "cappotto" per esterni ... SOMMANO mq.	1 239.91	20.56	25 492.55
	Parziale LAVORI A MISURA euro			309 160.14
	A RIPORTARE			309 160.14

COMMITTENTE: I.A.C.P. Brindisi S.r.l.
STATO FINALE DEI LAVORI
Via C. Filadelfo 4
72100 BRINDISI

IL DIRETTORE DEI LAVORI

Sp. M. Quone

L'ASSISTENTE DI CANTIERE
E CONTABILIZZATORE
(Geom. Maurizio SPAGNOLO)

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			309 160.14
	RIBASSO del 20.71% da considerare su euro			309 160.14
	TOTALE euro			309 160.14
	A RIPORTARE			

COMMITTENTE: I.A.C.R. Brindisi
STATO FINALE DEI LAVORI

IL DIRETTORE DEI LAVORI
R. M. Quare

L'ASSISTENTE DI CANTIERE
E CONTABILIZZATORE
(Geom. Maurizio SPAGNOLO)

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	<u>RIEPILOGO FINALE</u>			
	<i>Tipologia Appalto: a Misura</i> <i>Tipologia Offerta: Unico Ribasso</i> <i>Importo dei Lavori per la Sicurezza su cui NON applicare il Ribasso 0,00</i> <i>Incidenza Sicurezza - IS = 0.00 / 342'470.60 = 0</i>			
	LAVORI A MISURA euro			309 160.14
	RIBASSO del 20.71% da applicare su euro 309'160.14 =			
	(SAL * (1 - IS) * R) = (309'160.14 * (1 - 0) * -0.2071) = euro			-64 027.06
	PER LAVORI A MISURA euro			245 133.08
	TOTALE euro			245 133.08
	Oneri per la sicurezza			15 924.79
	TOTALE GENERALE euro			261 057.87
	A RIPORTARE			

COMMITTENTE: I.A.C.P. Brindisi

STATO FINALE DEI LAVORI

SOC. DI RILLO s.r.l.
 L. IMPIANTI S.p.A.
 72100 BRINDISI

IL DIRETTORE DEI LAVORI

D. G. M. Quarta

L'ASSISTENTE DI CANTIERE
 E CONTABILIZZATORE
 (Geom. Maurizio SPAGNOLO)

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	<u>RIEPILOGO STATO FINALE DEI LAVORI</u>			
	TOTALE NETTO DEI LAVORI euro			261 057.87
	A DEDURRE ACCONTI GIA' CORRISPOSTI:			
	CERTIFICATI DI PAGAMENTO:			
	Certificato N.1 del 13/09/2004 euro			60 650.00
	Certificato N.2 del 07/12/2004 euro			60 689.00
	Certificato N.3 del 05/04/2005 euro			71 866.00
	Certificato N.4 del 23/05/2005 euro			40 980.00
	SOMMANO CERTIFICATI DI PAGAMENTO euro			234 185.00
	SOMMANO LE DETRAZIONI euro			234 185.00
	RISULTA IL CREDITO COMPLESSIVO DELL'IMPRESA euro			26 872.87
	Brindisi, 12/09/2005			
	L'IMPRESA IL DIRETTORE DEI LAVORI Soc. CIRILLO s.r.l. Via Cirillo, 4 72100 BRINDISI			
	L'ASSISTENTE DI CANTIERE E CONTABILIZZATORE (Geom. Maurizio SPAGNOLO)			
	A RIPIETTERE			